АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014                                       г. Котовск                                               №1139

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020

годы, утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013

№3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020

годы

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска «Обеспечение

безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы (далее –

Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации

города от 24.12.2013 №3237 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на

2014-2020 годы, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 и 3.2 приложения №2 «Перечень мероприятий

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города

Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие

преступности» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе принять в

новой редакции согласно приложению №1.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава администрации города                                                  А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

города Котовска

от 02.06.2014 №1139

«Приложение № 2

к муниципальной программе города

«Обеспечение безопасности населения

города Котовска, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности»

на 2014-2020 годы

Перечень

мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности» на 2014-2020 годы

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. рублей,

в т.ч.

наимено

вание

единица

измерения
значение (по

годам

реализации

мероприятия)

по

годам,

всего

федеральны

й бюджет

областной

бюджет

бюджет

города

внебюд

жетные

средства

3. Подпрограмма ««Предупреждение распространения наркомании в городе Котовске» на 2014-2020 годы

3.1 Проведение

мероприятий по

пропаганде

здорового образа

жизни «Молодежь

за здоровый образ

жизни»

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города

Количество

мероприяти

й

единиц

2014 15 17   17

2015 15 32   32

2016 16 32   32

2017 16 32   32

2018 17 34   34

2019 18 36   36

2020 20 37   37

Итого:

220   220

3.2

Проведение

мониторинга

ситуации по

распространенност

и употребления

наркотических

средств,

психотропных

веществ и

алкоголя среди

несовершеннолетн

их и молодежи

Отдел по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города

Снижение

количества

несовершен

нолетних

подростков

и

молодежи,

употреб-

ляющих

психотропн

ые вещества

и алкоголь

Человек

2014 100 17   17

2015 110 2   2

2016 120 2   3

2017 130 3   3

2018 140 3   3

2019 150 3   3

2020 160 4   4

Итого:

34   34

Заместитель главы администрации города             В.В. Пичугина